Svenska folkskolans vanner rf

Beviljade bidrag 1.1-30.9.2020 (euro)
Bidrag
Fri bildning
Fokus 1: Fria bildningen och foreningslivet nar fler
Fokus 2: Bildning som ligger i tiden
Fokus 3: Professionella organisationer
Ovriga bidrag
Kultur och bibliotek
Fokus 1: Barkraftiga modeller for langsiktig kulturverksamhet
Fokus 2: Kompetensutbyte mellan kulturinstitutioner
SFV:s eget projekt
Atertagningar
Utbildning
Fokus 1: En verksamhetskultur som framjar jamlikhet och nytidnkande
Fokus 2: Hogklassig sprakpedagogik och sprakmedvetenhet
Goda modeller for distansundervisning
Studieunderstod
Atertagning fran tidigare ar
Ovriga bidrag
Tavlingar och utmarkelser
Pris och medaljer
Tavlingar
Arvid Morne tavlingen
Solveig von Schoulz tavlingen
Sangtavling
Bidrag for bestamt andamal fran SFV:s donationsfonder

Sidalav1

1296 015
1 098 735

243 300
110300
124 000
7 000
2000
249 457
214 200
3986
34 271
-3 000

605 978
194118
139 000

80 600
105 000
-3 000
90 260

117 500

91500

26 000
10 000
10 000

6 000

79 780

02.10.2020



